— 1 —

闽统党组〔2022〕25 号

中共福建省统计局党组
关于调整局领导工作分工的通知

省局各处室、直属事业单位：

经研究决定，现将局领导工作分工调整如下：

叶飞文（党组书记、局长）：主持全面工作，负责机关党委、

人事处、国民经济核算处、工业交通统计处、能源统计处。

林英厦（党组副书记、副局长）：协助党组书记、局长叶飞文

分管机关党委、人事处，分管统计设计管理处、贸易外经统计处、

社会和科技统计处。

杨洪春（党组成员、副局长）：分管综合统计处、固定资产投

中共福建省统计局党组

— 2 —

资统计处、人口和就业统计处、农村统计处、数据管理中心。

郭善耘（党组成员、副局长）：分管统计执法监督局（政策法

规处）、服务业统计处、中国粮食及农业统计中心福州分中心、统

计信息服务中心、企业信息中心。

黄向晖（党组成员、总统计师）：分管办公室（财务处）、普

查中心、统计科学研究所（联系指导省统计学会）。

雷志亮（一级巡视员）：协助党组书记、局长叶飞文抓好国民

经济核算处、工业交通统计处、能源统计处工作。

中共福建省统计局党组

2022 年 4月 19 日

（此件主动公开）

抄送：驻省审计厅纪检监察组。

福建省统计局办公室 2022 年 4月 20日印发